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Saison 2017-18 / Mix / C-Liga MIX / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

8 Sa 23.09.2017 14:30 1. SKC Nidderau 3 SG Wölfersheim/Wohnb. 3 1524 : 1613

9 Sa 23.09.2017 15:00 Phönix Obertshausen 2 1. KC Rothenbergen 5 1483 : 1483

6 So 24.09.2017 16:00 SG SCO99/AN Mühlheim KV Ober-Wöllstadt 4 1663 : 1434

7 So 24.09.2017 16:00 KV Karben 2 KSG Florstadt 2 1592 : 1328

10 So 08.10.2017 14:00 SG Bad Nauheim SG Friedberg/Dorheim 3 Verlegt

Saison 2017-18 / Mix / C-Liga MIX / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft Kreis Sp S U N Kegel Ø SWP P./Dir Diff.

1 SG Wölfersheim/Wohnb. 3 BZ2 2 2 0 0 3193 1596,50 4 - 0

2 KV Karben 2 BZ2 2 2 0 0 3138 1569,00 4 - 0

3 1. KC Rothenbergen 5 BZ2 2 1 1 0 3016 1508,00 3 - 1

4 SG Bad Nauheim BZ2 1 1 0 0 1690 1690,00 2 - 0

5 SG Friedberg/Dorheim 3 BZ2 1 1 0 0 1518 1518,00 2 - 0

6 SG SCO99/AN Mühlheim BZ2 2 1 0 1 3208 1604,00 2 - 2

7 Phönix Obertshausen 2 BZ2 2 0 1 1 2855 1427,50 1 - 3

8 1. SKC Nidderau 3 BZ2 2 0 0 2 3014 1507,00 0 - 4

9 KV Ober-Wöllstadt 4 BZ2 2 0 0 2 2911 1455,50 0 - 4

10 KSG Florstadt 2 BZ2 2 0 0 2 2609 1304,50 0 - 4

Saison 2017-18 / Mix / C-Liga MIX / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Röhrig, Jutta SG SCO99/AN Mühlheim 465 153

Lisowski, Gerhard KV Karben 2 452 148

Hegen, Sieglinde SG SCO99/AN Mühlheim 428 134

Valta, Anna KV Karben 2 425 123

Wollmann, Karl-Heinz 1. SKC Nidderau 3 413 114

Müller, Gert 1. SKC Nidderau 3 392 112

Noll, Erwin Phönix Obertshausen 2 391 119

Hegen, Walter SG SCO99/AN Mühlheim 389 115

Heuser, Thomas Phönix Obertshausen 2 389 114

Himmel, Walter KV Karben 2 383 106

Saison 2017-18 / Mix / C-Liga MIX / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Lüftner, Lisa SG Wölfersheim/Wohnb. 3 428 130

Lüftner, Katja SG Wölfersheim/Wohnb. 3 419 142

Langer, Melanie KV Ober-Wöllstadt 4 394 107

Jung, Matthias 1. KC Rothenbergen 5 392 133

Hergert, André 1. KC Rothenbergen 5 390 107

Wagner, Walter SG Wölfersheim/Wohnb. 3 386 113

Geck, Lukas SG Wölfersheim/Wohnb. 3 380 111

Weber, Ralf KV Ober-Wöllstadt 4 363 92

Rosenau, Max KSG Florstadt 2 354 77

Krieg, Achim 1. KC Rothenbergen 5 353 116

Saison 2017-18 / Mix / C-Liga MIX / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG SCO99/AN Mühlheim 1663 24.09.2017 Willy-Brandt-Halle

Mannschaft Auswärts SG Bad Nauheim 1690 16.09.2017 Ratskeller

Spieler Heim Röhrig, Jutta 465 24.09.2017 Willy-Brandt-Halle

Spieler Auswärts Dickopf, Horst 446 16.09.2017 Ratskeller
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Saison 2017-18 / Mix / C-Liga MIX / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht

8 1. SKC Nidderau 3 Vol Abr Fe Ges P SG Wölfersheim/Wohnb. 3 Vol Abr Fe Ges

Wollmann, Karl-Heinz 299 114 9 413 Lüftner, Lisa 298 130 7 428

Desch, Alexandra 279 78 18 357 Wagner, Walter 273 113 8 386

Müller, Gert 280 112 13 392 Lüftner, Katja 277 142 6 419

Schaffert, Klaus 267 95 13 362 Geck, Lukas 269 111 12 380

1125 399 53 1524 0:2 1117 496 33 1613

9 Phönix Obertshausen 2 Vol Abr Fe Ges P 1. KC Rothenbergen 5 Vol Abr Fe Ges

Merg, Tobias 254 92 13 346 Hergert, André 283 107 12 390

Noll, Erwin 272 119 8 391 Krieg, Emily 256 92 12 348

Heuser, Thomas 275 114 6 389 Krieg, Achim 237 116 15 353

Nowak, Ingo 260 97 17 357 Jung, Matthias 259 133 5 392

1061 422 44 1483 1:1 1035 448 44 1483

6 SG SCO99/AN Mühlheim Vol Abr Fe Ges P KV Ober-Wöllstadt 4 Vol Abr Fe Ges

Wohlrab, Monika 277 104 10 381 Weber, Ralf 271 92 13 363

Hegen, Walter 274 115 17 389 Beyer, Lutz 267 59 27 326

Röhrig, Jutta 312 153 3 465 Sirsch, Werner 248 103 7 351

Hegen, Sieglinde 294 134 10 428 Langer, Melanie 287 107 9 394

1157 506 40 1663 2:0 1073 361 56 1434

7 KV Karben 2 Vol Abr Fe Ges P KSG Florstadt 2 Vol Abr Fe Ges

Wolf, Rita 254 78 17 332 Böhm, Dominik 229 105 14 334

Himmel, Walter 277 106 14 383 Reinelt, Fabian 221 75 20 296

Valta, Anna 302 123 6 425 Mohr, Leon 249 95 14 344

Lisowski, Gerhard 304 148 7 452 Rosenau, Max 277 77 20 354

1137 455 44 1592 2:0 976 352 68 1328
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